
Uchwała nr 4 

II Programowo-Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP podjęta w Warszawie 

w dniu 27 listopada 2010 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów w sprawie 

wysokości składki członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów  

z dnia 24 listopada 2002 r. (z późn. zm.) i  ustalenia stałej wysokości składki 

członkowskiej w samorządzie zawodowym architektów  

 

na podstawie 

art. 31 pkt 4) oraz pkt 7) ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. Nr 5, poz.42  

z późniejszymi zmianami), oraz § 1 ust. 2 Uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu 

Izby Architektów w sprawie wysokości składki członkowskiej w samorządzie zawodowym 

architektów z dnia 24 listopada 2002 r. (z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Uchyla się w całości dotychczasową treść § 2 uchwały nr 7 Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Izby Architektów w sprawie wysokości składki członkowskiej w samorządzie 

zawodowym architektów z dnia 24 listopada 2002 r. (z późn. zm.).  

§ 2 

Ustala się stałą składkę członkowską obowiązującą w samorządzie zawodowym architektów. 

Wysokość składki wynosi 70 zł miesięcznie. 

§ 3 

Składka może zostać zmieniona uchwałą Krajowego Zjazdu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU       SEKRETARZ ZAJAZDU 

 

 

 

Uchwałę otrzymują:  

1. Minister Infrastruktury 

2. Krajowa Rada Izby Architektów 

 

 


